ВЫКЛЮЧАТЕЛИ НАГРУЗКИ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.ru 132016
Технические данные (непрерывная работа)
Номинальное напряжение изоляции Ui 690 В
Номинальное напряжение импульсное
выдерживаемое Uimp
8 кВ
Тепловой условный ток в воздухе Ith 80 A

степень жесткости 1
Переключатель источника питания PRZK 80
Структура обозначения для заказа
PRZK- \
       Ручка выключателя
     W01 с выносной ручкой
     W02 с ручкой на выключателе черной
     Полюса выключателя
  3080N 3 полюса + N неразъединяемый
  4080 4 полюса
Аксессуары
Контакт вспомогательный  SP80 (для RSI, PRZK 63/80)
Ручка PRP 30
Ось с ригелем RSI 160-1919
Зажим оси для RSI, PRZK RSI160-6621\P01
2/T1 4/T2 6/T3 N
1/L1 3/L2 5/L3 N
2/T1 4/T2 6/T3 N
1/L1 3/L2 5/L3 N
3 полюса + N неразъединяемый
2 4 6 8
1 3 5 7
2 4 6 8
1 3 5 7
4 полюса
Полюса выключателей
W01 W02
Переключатели источника питания PRZK
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ НАГРУЗКИ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.ru 132016
Размеры
88 45
56
757,5